APRESENTAÇÃO DE DEFESA

Quinta das Cegonhas . Apartado 577

2001-907 Santarém

+351 243 303 240

geral@cimlt.eu . www.cimlt.eu

Almeirim . Alpiarça . Azambuja

Benavente . Cartaxo . Chamusca

Coruche . Golegã . Rio Maior

Salvaterra de Magos . Santarém

Identificação do Auto de contraordenação

N.º _ _ _ _ _ _ _ _ _ (9 dígitos)

Exmo. Senhor Presidente do Conselho Intermunicipal
da CIMLT,

A/C Presidente da Câmara Municipal __________

Nome/Denominação Social*: ________________________________________________

Morada/Sede: __________________________________________________________

____________________________________________________________________

Número do Documento Legal de Identificação Pessoal / NIPC*: _________________________

Número do Título de Condução: ______________________________________________

Contacto______________________ Email____________________________________

Vem apresentar Defesa com:

 Factos, Fundamentos e Pedidos

 Meios de Prova

Que se anexam em ___ folhas.

Exposição:_____________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

Santarém, ______ de _____________________ de 20_______

Assinatura:
Arguido:

Mandatário:

 (anexar identificação e junção de procuração (caso aplicável))

Representante Legal:

(anexar identificação e documento comprovativo/código de acesso a

certidão permanente*)

Email de contacto e envio da defesa: multas.estacionamento@cimlt.eu

*a preencher no caso de entidades coletivas

	Identif Auto Contra Ordenação:
	AC Presidente da Câmara Municipal:
	NomeDenominação Social:
	MoradaSede 1:
	MoradaSede 2:
	Número do Documento Legal de Identificação Pessoal  NIPC:
	Número do Título de Condução:
	Contacto:
	Email:
	Check Box 1: Off
	Check Box 2: Off
	Número de folhas:
	Exposição 1:
	Exposição 2:
	Exposição 3:
	Dia:
	Mês:
	Ano: